
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

QUINTA- FEIRA – 11 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 63 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ PORTARIA (SMS) Nº 001/2024: NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE REVISÃO DE ÓBITOS - CRO.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

QUINTA-FEIRA 
11 DE ABRIL 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 63 

 

 
 

PORTARIA/SMS Nº 01/2024 
De: 11 de março de 2024 
 

 

“A Secretaria Municipal de Saúde de Ipecaetá, juntamente com 
a Diretoria Administrativa do HOSPITAL MUNICIPAL 
ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, no uso de suas 
atribuições, estabelecem a nomeação dos membros da 
Comissão de Revisão de Óbitos - CRO, através do presente 
ato.”  
 

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, juntamente 
com a Diretoria Administrativa do HOSPITAL MUNICIPAL ANTONIO RODRIGUES DE 
OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e conforme o que estabelece a Portaria nº 116, de 
11 de fevereiro de 2009, do Ministério da Saúde, 
 
RESOLVEM: 
 
Art. 1° - Para membros integrantes e executores da Comissão de Revisão de Óbitos, estão 
nomeados os seguintes representantes: 

 

• Membros Integrantes 
 

KATIANE SANTOS CAIRES - CREMEB 39517; 

THARSSYA RPHAFFAELA FERNANDES - CREMEB 43986; 

HULLE CERQUEIRA GONÇALVES - CREMEB 39576; 

ALINE SILVA GOMES - COREN-BA 116478; 

KARINE DE SOUZA SANTOS - COREN-BA 566.682. 

 

• Membros Executores 
 
PRESIDENTE: KATIANE SANTOS CAIRES - CREMEB 39517  
VICE-PRESIDENTE: THARSSYA RPHAFFAELA FERNANDES - CREMEB 43986 
SECRETARIA: KARINE DE SOUZA SANTOS - COREN-BA 566.682 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.  
  

Ipecaetá, 11 de março de 2024. 
 

 
Raika Rocha da Silva Figueiredo 

Secretária Municipal de Saúde 
 
 

Aline Silva Gomes 
Diretora Administrativa do Hospital Municipal Antonio Rodrigues de Oliveira 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-04-11T16:49:16-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




